
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24.08.2016                                                                                            № 359 

 

О внесении изменений в приложение к  решению

Совета народных депутатов муниципального

образования Октябрьское Вязниковского района

от 19.03.2015 № 265 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования 

Октябрьское» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановления  департамента развития предпринимательства, 

торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 15.09.2015          

№ 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления 

муниципальных образований Владимирской области», статьёй 23Устава 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, в целях 

упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Октябрьское Совет народных депутатов 

муниципального образования Октябрьское решил: 

1. Внести   в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 19.03.2015 

№ 265 « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования Октябрьское»  изменения 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

администрацию муниципального образования Октябрьское.   

3.Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.   

Глава муниципального образования,  

председатель Совета народных депутатов                              В. В. Лапина 

 

 

 



Приложение 

 к решению Совета народных депутатов  

муниципального образования Октябрьское 

 Вязниковского района 

 от 24.08.2016 № 359 

СХЕМА 

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ  ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 

на территории муниципального образования Октябрьское 

по состоянию на_________  20________г. 

№ 

п\п 

Адрес местоположения Тип 

нестационарного 

торгового объекта 

Площадь 

нестацион

арного 

торгового 

объекта 

(кв.м.) 

Общая 

 

Принадлежность субъекта 

предпринимательской деятельности 

к субъектам малого и среднего 

предпринимательства (МП, СрП) 

Специализация нестационарного торгового 

объекта (основной ассортимент) 

Установленный срок 

размещения 

нестационарного 

торгового объекта 

Иная 

дополнительная 

информация 

(режим работы, 

дата ввода в 

эксплуатацию 

нестационарного 

торгового объекта 

и др.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 п. Октябрьский, ул. 

Парковая 

газетно-

журнальный 

киоск 

16 юридическая организация печатная и книжная продукция, табак согласно 

договора аренды 

земельного 

участка 

кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

33:08:120106:3

5 

2 п. Октябрьский, 

приблизительно в 15 м от 

дома №1  по  ул. 

Первомайская 

киоск 20 юридические организации, 

индивидуальные 

предприниматели, 

печатная и книжная продукция, табак, 

продукты питания, промышленные 

товары, одежда, обувь, 

сельскохозяйственная продукция 

планируемое 

размещение 

Кадастровый 

квартал 

земельного 

участка 

33:08:120106 

3 п. Лукново, ул. 

Текстильная 

торговый 

павильон 

75 индивидуальные 

предприниматели 

продукты питания, 

промышленные товары 

согласно 

договора аренды 

земельного 

участка 

кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

33:08:110109:3

5 

4 п. Лукново, 

приблизительно в 12 м на 

запад  ул. Текстильная 

киоск 20 юридические организации, 

индивидуальные 

предприниматели 

печатная и книжная продукция, табак, 

продукты питания, промышленные 

товары, одежда, обувь, 

сельскохозяйственная продукция 

планируемое 

размещение 

кадастровый 

квартал 

33:08:110109 



5 д. Серково, ул. Новая, д.1 установка 

торгового 

павильона 

45 индивидуальные 

предприниматели  

продукты питания, 

промышленные товары 

согласно 

договора аренды 

земельного 

участка 

кадастровый 

номер 

земельного 

участка 

33:08:100405:4

3 

6 д. Серково,               

ул. Пролетарская 

киоск 20 юридические организации, 

индивидуальные 

предприниматели, 

население 

печатная и книжная продукция, табак, 

продукты питания, промышленные 

товары, одежда, обувь, 

сельскохозяйственная продукция 

планируемое 

размещение 

кадастровый 

квартал 

33:08:100405 

 


